



## DODATEČNÉ INFORMACE 2

### Veřejná zakázka „Karlovy Vary – ZŠ Poštovní Karlovy Vary - stavební úpravy učebny chemie a kabinetu“

#### DOTAZ 1:

Pokud jde o učitelskou sestavu nábytku, předpokládám, že půjde o celodřevěné provedení. Nebo se jedná o řešení kovových konstrukcí "vyplněných" dřevěnými skříňkami?

#### ODPOVĚĎ:

Celodřevěné provedení – obdobně jako ve třídě fyziky, jež byla v rámci prohlídky stavby předvedena.

#### DOTAZ 2:

Položka 9 a 10 v rozpočtu – položka 9 (Ramínko k baterii) a 10 (Náustek). To má být náhradní ramínko k baterii (pol. 8) a náustek je....? olivka na ramínku pro nasazení hadičky nebo perlátor?

#### ODPOVĚĎ:

Položky nejsou náhradní, jsou součástí podrobného soupisu, jež byl konzultován s výrobcí nábytku do chemických poslucháren.

#### DOTAZ 3:

Pro žákovská pracoviště je zamýšlen nerezový dřez (standardní kvalita, jako v např. v kuchyních) + standardní sifon + armatura na studenou vodu s otočným ramínkem?

#### ODPOVĚĎ:

Na základě specifikace z technické zprávy zadávací dokumentace se jedná o dřezy chemicky odolné i pro žákovská pracoviště.

#### DOTAZ 4:

Co si mám představit pod položkou 13 - nábytkové kanály?

#### ODPOVĚĎ:

Nábytkové kanály jsou standardní nábytkové žlaby pro vedení rozvodů.

#### DOTAZ 5:

Vysokotlakým laminátem rozumím desky HPL, které jsou obecně relativně drahé. Není možné použít postformingové desky (deska na kuchyňské linky), podobně jako u učitelské katedry? Určitě to vyjde levněji.

#### ODPOVĚĎ:

Je potřeba ocenit a dodat materiál uvedený v zadávací dokumentaci, případně materiál ekvivalentních vlastností.

#### DOTAZ 6:

U židlí máme a nabízíme mnohem lepší řešení, kdy dřevěný sedák/ opěrák nahrazuje polyuretanová skořepina. Může to vůbec být? Můžu dodat vzorek.

#### ODPOVĚĎ:

Židle musí splňovat technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci případně ekvivalentní vlastnosti.

#### DOTAZ 7:

U vody a plynu je zadání specifikováno neúplně. Zde by bylo asi vhodné vše vidět na místě osobně.

**ODPOVĚĎ:**

Ocenění vychází ze zadávací dokumentace (výkresová část, technická zpráva). Prohlídka stavby proběhla dne 19.7. 2017 a daná specifikace byla na místě projektantem upřesněna. V případě, že dojde k rozporu oproti projektu bude řešeno v průběhu realizace stavby.

Vzhledem k tomu, že to povaha změny nevyžaduje (jedná se pouze o vysvětlení nejasností) zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Současně se nejedná o takovou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení.

V Karlových Varech dne 24.7. 2017

Statutární město  
KARLOVY VARY  


Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic